
 
 

Verifone Baltic SIA 
Krasta 105a, Rīga, LV-1019 
T: +371 67 251 111 F: +371 67 844 702 
verifonelv@verifone.com 

 

Cienījamais Verifone klient, 
 
Piedāvājam Jums iespēju iegādāties POS termināļu termopapīra rullīšus: 

 
1. Veicot priekšapmaksu un saņemot papīru ar kurjerpasta piegādi uz uzņēmuma pasta 
adresi Latvijas teritorijā. 
Ja vēlaties saņemt termināļa termopapīru ar kurjeru, lūdzu atsūtiet pieprasījumu uz 
papirs@verifone.lv . 

 

Pasūtot termopapīra piegādi ar kurjerpastu, lūdzam norādīt: 
• papīra iepakojumu skaitu (papīra rullīšu skaitu vienā iepakojumā skat. zemāk); 
• uzņēmuma rekvizītus: nosaukumu, reģistrācijas numuru, juridisko adresi, banku rēķina 

izrakstīšanai; 
• kontakta personu, kontakttālruni un e-pasta adresi; 
• precīzu sūtījuma pasta piegādes adresi. 

 
Pēc pieprasījuma saņemšanas mēs Jums nosūtīsim avansa rēķinu. Pēc rēķina apmaksas 2-3 
darba dienu laikā nodosim sūtījumu kurjerpasta piegādei. 

 
Termopapīra cenas ar kurjerpasta piegādi Latvijā ir šādas 

• Termopapīrs pārnēsājamiem termināļiem Vx670, Vx675, Vx680 

Papīra rullīšu skaits iepakojumā EUR (bez PVN) 

32 gab. (mazie rullīši 57/40 mm) 21.00 

160 gab. (mazie rullīši 57/40 mm) 67.00 
 

• Termopapīrs stacionārajiem termināļiem Vx510, Vx520, Vx810Duet, Vx820Duet 

Papīra rullīšu skaits iepakojumā EUR (bez PVN) 

48 gab. (lielie rullīši 57/50 mm) 30.00 

144 gab. (lielie rullīši 57/50 mm) 69.00 
 

2. Veicot priekšapmaksu un saņemot papīru Verifone ofisā Rīgā. 
Ja vēlaties saņemt termināļa termopapīru Verifone ofisā Rīgā, Krasta ielā 105a, lūdzu  atsūtiet 
pieprasījumu uz papirs@verifone.lv 

Pēc pieprasījuma saņemšanas mēs Jums nosūtīsim avansa rēķinu. Pēc rēķina apmaksas 1-2 
darba dienu laikā Jūs varat saņemt termopapīru mūsu ofisā darba dienās no pulksten 9:00-18:00. 

 
Termopapīra cenas, iegādājoties papīru Verifone ofisā, ir šādas: 

• Termopapīrs pārnēsājamiem termināļiem Vx670, Vx675, Vx680 
Papīra rullīšu skaits iepakojumā EUR (bez PVN) 

32 gab. (mazie rullīši 57/40 mm) 17.00 

160 gab. (mazie rullīši 57/40 mm) 60.00 

 

• Termopapīrs stacionārajiem termināļiem Vx510, Vx520, Vx810Duet, Vx820Duet 
Papīra rullīšu skaits iepakojumā EUR (bez PVN) 

48 gab. (lielie rullīši 57/50 mm) 26.00 

144 gab. (lielie rullīši 57/50 mm) 62.00 

 
 

• Maksājumu karšu (POS) termināļu noma, tirdzniecība • POS termināļu apkalpošana un serviss • Diennakts klientu atbalsta un 

konsultāciju dienests • Programmatūras izstrāde • POS termināļu integrācija ar kases sistēmām 


